

Årsredovisning för
Johan Nykvist AB

556855-6046

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Nyqvist
Styrelseledamot

2023-10-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Nykvist AB, 556855-6046, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Knivsta kommun registrerades år 2011 och bedriver sedan dess schaktentreprenad och anläggningsverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 129 418	2 149 500	1 457 060	1 598 325
Resultat efter finansiella poster	-35 481	477 757	47 483	-61 599
Soliditet %	94,1	87,3	91,8	81,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i takt med konjunkturedgången inom bygg,- och entreprenadbranschen. Den nyanställda under föregående räkenskapsår har avslutat sin anställning i oktober 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 051 050	299 397
Balanseras i ny räkning		299 397	-299 397
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			49 786
Belopp vid årets utgång	50 000	1 050 447	49 786

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 050 447
Årets resultat	49 786
Summa	1 100 233
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 100 233
Summa	1 100 233

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 129 418	2 149 500
Övriga rörelseintäkter		3 720	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 133 138	2 149 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 062	-14 314
Övriga externa kostnader		-199 808	-277 383
Personalkostnader	2	-892 668	-1 247 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 511	-131 884
Summa rörelsekostnader		-1 169 049	-1 671 484
Rörelseresultat		-35 911	478 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		515	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-264
Summa finansiella poster		430	-259
Resultat efter finansiella poster		-35 481	477 757
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		64 519	377 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 733	-78 360
Årets resultat		49 786	299 397

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 148	96 659
Summa materiella anläggningstillgångar		51 148	96 659
Summa anläggningstillgångar		51 148	96 659
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72 250	160 174
Övriga fordringar		162 626	182 680
Summa kortfristiga fordringar		234 876	342 854
Kassa och bank			
Kassa och bank		936 643	1 255 826
Summa kassa och bank		936 643	1 255 826
Summa omsättningstillgångar		1 171 519	1 598 680
SUMMA TILLGÅNGAR		1 222 667	1 695 339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 050 447	1 051 050
Årets resultat		49 786	299 397
Summa fritt eget kapital		1 100 233	1 350 447
Summa eget kapital		1 150 233	1 400 447
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 098	17 695
Skatteskulder		14 733	78 360
Övriga skulder		50 603	54 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	44 597
Summa kortfristiga skulder		72 434	194 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 222 667	1 695 339

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 264 831	1 264 831
Utgående anskaffningsvärden	1 264 831	1 264 831
Ingående avskrivningar	-1 168 172	-1 036 288
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-45 511	-131 884
Utgående avskrivningar	-1 213 683	-1 168 172
Redovisat värde	51 148	96 659

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Kommentar till not

Beloppet avser outnyttjad chekräkningskredit

Underskrifter

Knivsta

Johan Nyqvist 2023-10-19
Johan Nyqvist Datum
Styrelseordförande

Elisabeth Nyqvist 2023-10-19
Elisabeth Nyqvist Datum
Styrelseledamot